「斐伊川放水路事業記念館」

冬季期間における学習スペース開放について（お知らせ）

この度、冬季期間において、斐伊川放水路事業記念館の一部エリアを、冬休みの課題やその他学習等を行うためのスペースと

して、下記のとおり開放することとしましたのでご利用ください。

記

１．開放期間と時間   １２月２５日（木）～１月８日（木）１０：００～１６：００

               ※毎週火曜日、水曜日及び 12月 29日（月）～１月３日（土）を除く。

２．利用について

・利用料金及び事前予約は不要です。

・学習スペースには限りがありますので、満席の場合はご利用いただけません。

３．利用できない日について

・毎週火曜日、水曜日は休館日です。

・団体見学がある場合は利用できません。団体見学の予定はＨＰに掲載しています。

４．注意事項

・館内飲食は原則禁止ですが、水筒、ペットボトル等のフタ付の飲み物は利用可とします。

全館空調で
あったかい！

開放エリア